BBVA

22/05/2023 4:50:43 PM

Pago de servicios - Pagar un servicio

PEREZ JUAREZ NORBERTO
22/05/2023

Resultado del pago
Nombre de la empresa a pagar:

Numero de convenio:
Moneda del convenio:
Cuenta de retiro:
Referencia:

Concepto

Importe M.N.:

Fecha de operacion:
Folio de Internet:

Guia CIE:

COMPROBANTE

- UDS LICENCIATURAS 01

1743961

Pesos

0476663060

409422331C1

MARIAN LUCERO SOLIS MAZARIEGOS
$1300.00

22/05/2023

0046450015

290730

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir



