

22/05/2023 4:50:43 PM COMPROBANTE

Pago de servicios - Pagar un servicio

PEREZ JUAREZ NORBERTO

22/05/2023

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:	- UDS LICENCIATURAS 01
Número de convenio:	1743961
Moneda del convenio:	Pesos
Cuenta de retiro:	0476663060
Referencia:	409422331C1
Concepto	MARIAN LUCERO SOLIS MAZARIEGOS
Importe M.N.:	\$1300.00
Fecha de operación:	22/05/2023
Folio de Internet:	0046450015
Guía CIE:	290730

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar Imprimir